
Horm
V  Slavkov

číslo smlouvy' u objednatele: 131 -O M I/2023
číslo smlouvy ii zhotovitele: ................................

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č/1

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

na straně jedné jako objednatel

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Záměr zveřejněn d n e ......................

00259322
Smlouva schválena usnesením.....

CZ00259322 V  ů  Z M l i
Datum zveřejnění smlouvy

Česká spořitelna a.s.
Finanční kryli - podpis spr. rozpočtu.

19-862175349/0800 ... . .. . , . . M /t f l t /A
a podpis osoby za věcnou správnost JU U zU M JzaJ-

Alexandr Terek, s ta r o g g ^ Mprorilu.....J A U í A Ů Á Z l

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

AH stav s.r.o.

Štúrova 915, 363 01 Ostrov 

05561736 

CZ05561736 

115-3554900207/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 33513 

zastoupena: Andrej Hejhal, jednatel

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

d o d a t e k  č.1 s m l o u v y  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

„Horní Slavkov, úprava chodníku MŠ Sportovní -  bezbariérová trasa"

Preambule

Rozpočet díla zahrnuje přeložku původních dlažeb parkovací plochy s jejich následným 
vrácením do plochy chodníku, dodatek řeší navýšení dlažby do výše 100% výměry řešené 
plochy neboť po demontáži byly dlažby vyhodnoceny jako zcela nevyhovující a je tedy vhodné 
je vyměnit ve 100% objemu, dále byly doplněny prvky hmatových úprav a jejich lemování 
rovinnými deskami, další drobné změny rozpočtu reflektují skutečně provedené výměry 
jednotlivých položek, přeložku dlažby v zásobovacím vjezdu prodejny a prodloužení úseku 
k místu pro přecházení u prodejny.

Stránka 1 z 3



Horní
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 131 -O M 1/2023
číslo smlouvy u zhotovitele: ................................

(Článek I.
Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením cl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že 
zhotovitel provede dílo sjednané v cl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a 
montáži dle rozpočtu více a méně prací č.1 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou 
součástí.

Ustanovení čl. V Cena díla se mění

z

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 552.859,39 Kč 

DPH (21%) 116.100,47 Kč

Cena s DPH 668.989,86 Kč 

552859,39Na

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 649.108,01 Kč 

DPH (21%) Kč 136.312,6821 Kč 

Cena s DPH 785.420,6921 Kč

Článek II.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není 
obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana 
potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Nedílnou součást tohoto Dodatku smlouvy tvoří přílohy tohoto Dodatku smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby -  vícepráce a méněpráce

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si 
Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů,

Stránka 2 z 3



Horní
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 131  -O M 1/2023
číslo smlouvy u zhotovitele: ................................

z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slav .10.2023

HORNÍ SLAVKOV
-1 -

Za objednatele 

Alexandr Terek, starosta

V Ostrově dne 30.10.2023

/tu.w
štúrova 915, Qíiyeov 363 01 

)Č: 0 5 ^ 7 3 6  
DIČ: 6^05561736 

.........................M ť777-o7<rn7........

z h o t o v i S C ^ ® f znam-www. Přistav, czza

Andrej Hejhal, jednatel

Stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horní Slavkov, úprava chodníku MŠ Sportovní - bezbariérová trasa
Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.08.2023

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 5561736
AH stav s.r.o. DIČ: CZ05561736

Projektant: IČ: 6032354
GEOprojectKV DIČ: CZ6032354

Zpracovatel: IČ:
Andrej Hejhal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 649 108,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 649 108,01 21,00% 136 312,68

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 785 420,69



Horní Slavkov, úprava chodníku MŠ Sportovní - bezbariérová trasa
Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Stavba:

Místo: Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel: AH stav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

GEOprojectKV 
Andrej Hejhal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze sou p isu  prací 
HSV - Práce a dodávky HSV

649 108,01
649 108,01

1 - Zemní práce 90 366,41
5 - Komunikace pozemní 299 629,50
8 - Trubní vedení 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 149 842,70
997 - Přesun sutě 81 051,53
998 - Přesun hmot 28 217,87

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Horní Slavkov, úprava chodníku MŠ Sportovní - bezbariérová trasa
Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant: GEOprojectKV
Zhotovitel: AH stav s.r.o. Zpracovatel: Andrej Hejhal



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 349 108,01

D HSV Práce a dodávky HSV 649 108,01

D 1 Zemní práce 90 366,41

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně m2 76,000 100,00 7 600,00

Chodník dle PD 35,000
Kebab zásobování 6,000
Chodník před kebabem 10 x 3,5 35,000

P Součet 76

2 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně m2 43,100 127,00 5 473,70

Komunikace před acodreinem 7,500
Vodící linie podél silničních obrub 56 x 0,1 5,600
Chodník dle PD hlavní trasa 30

Součet 43,1

3 K 113106271 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 130,000 33,20 4 316,00

4 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 111,000 36,30 4 029,30

5 K 113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 
m2 m2 14,500 141,00 2 044,50

Komunikace před acodreinem 6x1,25 7,500
Komunikace - rozjezd křižovatka Dlouhá 6x 0,5 3,000
Napojení nového chodníku na komunikaci 4x1 4,000
Součet 14,500

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 65,000 104,70 6 805,50

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 25,000 89,46 2 236,50

8 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 130,000 27,70 3 601,00

9 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 
strojně

m3 10,000 122,00 1 220,00



10 K 131151100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 2,000 0,00 0,00

11 K 132154102 Hloubení rýh zapařených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 8,000 0,00 0,00

12 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 41,500 83,50 3 465,25

vv 10+20+11,5 41,500
w Součet 41,500

13 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,500 282,00 423,00

w 13-11,5 1,500
vv Součet 1,500

14 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 30,000 21,00 630,00

w 20*1,5 30,000
w Součet 30,000

15 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třidy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 41,500 162,00 6 723,00

w 10+20+11,5 41,500
w Součet 41,500

16 K 171152101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných silnic a dálnic m3 20,000 51,90 1 038,00

17 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 16,000 382,50 6 120,00
w 1,6*(20-10) 16,000
w Součet 16,000

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 20,000 20,80 416,00

19 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 2,000 0,00 0,00

20 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,500 0,00 0,00

21 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 2,700 0,00 0,00
w 1,5*1,8 2,700
w Součet 2,700

22 K 181102302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2 241,900 36,48 8 824,51



23 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 115,000 6,51 748,65

24 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 2,300 102,00 234,60
vv 115*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 2,300
vv Součet 2,300

25 K 182351023 Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně m2 115,000 133,10 15 306,50

26 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - omice t 12,000 759,20 9 110,40
w 11 12,000
vv Součet 12,000

D 2 Komunikace pozemní 299 629,50
27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 239,210 261,90 62 649,10

Vodící linie podél silničních obrub 5,000
Hlavní chodník podél komunikace 194,810
Úprava chodníku před kebabem 35,000
Podklad pod Acodreiny 2mx1m + pod obruby 12x0,2 4,400
Součet 239,210

28 K 568966321 Úprava podkladu se zhutněním m2 229,810 32,00 7 353,92
Součet pol 31 a 32 229,810

29 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2,000 0,00 0,00

30 K 577165111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2,000 0,00 0,00

31 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny B pl do 50 m2 m2 35,000 590,20 20 657,00

Chodník před Kebabem 10 x 3,5m 35,000

p Součet 35,00

32 K 596212221 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 
skupiny B pl do 100 m2 m2 194,810 517,40 100 794,69

P Hlavni chodnik 182,31
w Komunikace před acodrainem 6m x 1,25m 7,500
vv Součet 194,810

32 K 596212221-R01 Přídlažba podél nového chodníku s dořezem z původní 
dlažby a pruhem Liapor promenáda š. 0,1 bm 56,000 164 9184,00

32 M 916132111 Deska příložná - lemování slepecké dlažby m2 4,650 825,00 3836,25

33 M 596122111 Zámková dlažba tl. 80mm Promenáda m2 182,310 410,00 74747,10



Chodník zaměření - 177m2 + 3% prožer 182,310
Součet 182,310

K 916132112-R Deska příložná - lemování slepecké dlažby montáž m 31,500 326 10269,00

K 59245004 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací pro 
nevidomé tl 80 mm skupiny B pl do 20 m2 m2 7,800 638,4 4979,52

34 M 59245004 Dlažba tvar obdélník betonová pro 
nevidomé200x100x80mm barevná m2 7,800 661,40 5158,92
1,5x0,8 x 3 místa pro přecházeni 3,600
3,5x0,4 x 3 místa pro přecházení 4,200

Součet 7,800

35 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 10,000 0,00 0,00

D 3 Trubní vedení 0,00

36 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 m 7,000 0,00 0,00

37 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus 2,000 0,00 0,00

38 M 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 2,000 0,00 0,00

39 K 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 1,000 0,00 0,00

40 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální kus 1,000 0,00 0,00

41 M 592238R4 Vpusť uliční - komplet dle PD kus 1,000 0,00 0,00

42 K 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 
do 100 kg kus 1,000 0,00 0,00

43 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 7,000 0,00 0,00

D 4 Ostatní konstrukce a práce, bourání 149 842,70

46 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu kus 12,000 556,00 6 672,00

47 M 40445628R1 informativní značky zónové IZ8 1000x1OOOmm kus 7,000 3 300,00 23 100,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: IZ8a (2x) IZSb (2xJ

48 M 40445609 značky upravující přednost P1, P4 900mm kus 4,000 1 812,00 7 248,00

49 M 40445611-R značky upravující přednost B2 kus 1,000 1 322,00 1 322,00



50 K 915111111 Montáž svislého dopravního značení - Patka AI + betonáž ks 7,000 1 290,00 9 030,00

51 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 0,000 140,80 0,00

52 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 69,000 422,50 29 152,50

53 M 59217035R6 obrubník betonový roh vnitřní 400/400x150x250mm ks 1,000 0,00 0,00

54 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 71,070 230,00 16 346,10
Zaměření 69m + 3% ztratné 71,070
Součet 71,070

55 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 0,000 178,00 0,00

56 M 592698887 Lože z betonu C 16/20 m3 2,000 4 030,00 8 060,00

57 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 74,000 360,00 26 640,00

58 M 59217036R1 obrubník betonový vnější 780x80x250mm - R0,5 ks 2,000 0,00 0,00

59 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 76,220 150,00 11 433,00
Zaměřeni 74m + 3% ztratné
Součet 76.220

60 M 59217036R2 obrubník betonový vnější 780x80x250mm - R1 ks 4,000 0,00 0,00

61 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 12,000 0,00 0,00

62 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 12,200 0,00 0,00

Před Kebabem 6,2m + u Acodreinu 6m 12,200
Součet 12,200

63 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 24,400 158,00 3 855,20
Komunikace v místě Acodreinu tl. 100mm 6m x 2 12,000
Komunikace kolem Kebabu 6,2 x 2 12,400
Součet 24,400

64 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol kus 4,000 64,10 256,40

65 K 966006211-R002 Odstraněnění starých konzol v komunikaci kus 3,000 320,00 960,00

Skryté konzole před acodreinem v komunikaci 3ks



66 K 966006251 Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v 
do 800 mm kus 2,000 248,00 496,00

67 K 966008221 Bourání betonového nebo polymerbetonového 
odvodňovacího žlabu š do 200 mm m 7,000 0,00 0,00

68 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 65,000 81,10 5 271,50

w 30+35 65,000
w Součet 65,000

D 5 Přesun sutě 81 051,53

69 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 118,133 99,40 11 742,42

70 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů t 3 425,860 10,30 35 286,36

w 29*118,133 3 425,860
w Součet 3 425,860

71 K 998225111-R003 Zafoliování palet se zámkovou dlažbou + odvoz a návoz 
na místo stavby Kpl 1,000 9600,00 9600,00

72 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 61,111 250,00 15 277,75

w 38,35+13,325+1+6,3+0,216+1,92 61,111
w Součet 61,111

73 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 5,660 500,00 2 830,00

74 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 42,100 150,00 6 315,00

D 6 Přesun hmot 28 217,87

75 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 201,758 139,86 28 217,87


